
 
 
 

А Н Т И М О Н О П О Л Ь Н И Й   К О М І Т Е Т   У К Р А Ї Н И 

ЗАПОРІЗЬКЕ ОБЛАСНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

 

 

РІШЕННЯ   
АДМІНІСТРАТИВНОЇ КОЛЕГІЇ ЗАПОРІЗЬКОГО ОБЛАСНОГО 

ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ВІДДІЛЕННЯ 

 

 

24 липня 2019 р.  № 14 - рш             м. Запоріжжя                                  Справа № 02/07-19 

 

 

Про розстрочку сплати штрафу 

 

 

Адміністративна колегія Запорізького обласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши клопотання товариства з обмеженою 

відповідальністю «Рекламно-видавниче агентство «Просвіта» (ідентифікаційний код 

юридичної особи 22157015; пр-т. Соборний, буд. 75, м. Запоріжжя, 69002) про розстрочення 

несплаченої у розмірі 7 600 (сім тисяч шістсот) гривень частини штрафу, накладеного 

рішенням від 22.05.2019 № 9-рш по справі № 02/07-19 у розмірі 13 600 (тринадцять тисяч 

шістсот) гривень, керуючись частиною  шостою статті 56 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції»,  

 
ВИРІШИЛА: 

 

 Розстрочити товариству з обмеженою відповідальністю «Рекламно-видавниче 

агентство «Просвіта» (ідентифікаційний код юридичної особи 22157015; пр-т. Соборний, 

буд. 75, м. Запоріжжя, 69002) сплату залишку штрафу на п’ять місяців шляхом сплати 

щомісячних платежів за наступним графіком: 

- до 22 серпня 2019 року – 1 520 (одна тисяча п’ятсот двадцять) грн.; 

- до 22 вересня 2019 року – 1 520 (одна тисяча п’ятсот двадцять) грн.; 

- до 22 жовтня 2019 року – 1 520 (одна тисяча п’ятсот двадцять ) грн.; 

- до 22 листопада 2019 року – 1 520 (одна тисяча п’ятсот двадцять) грн.; 

- до 15 грудня 2019 року – 1 520 (одна тисяча п’ятсот двадцять) грн. 
 

Голова адміністративної колегії  тервідділення                                  О. БІЛИЙ    

 

Члени адміністративної колегії:                                                            І. ГОЛУБОВА 

 

 

                                                                                                                  Н. ФОМІНА 

 

 

Секретар адміністративної колегії:                                                       К. ЧЕЧЕЛЬ 


